64X33X51-S3 £\

AUSTROFLAMM

1 4 I

N A

| = 00 ©5@ O
| :;ﬂ]@o ‘,@.;:

www.austroflamm.com




64X33X51-S3 AUSTROFLAMM

IS 150
~ (230)_-
|
I n [ l o | ! Nl
|
N~ © So
@ pog ard I o
S ®| q§ =
599 - - )
e 7%‘ E\I_C; = .
| | 8o
I B I ©
! r ! S
L p1s |
50 214
508 322
640
| 630 |
\ﬁ - - o
o ] L o ‘ L
%) %]
I3 I3
o o
o < ol <
g < g <
c
[0]
=
656 2
[}
2
o
(320) (320) i
Q
e Ny _ =
- ¥ ‘S - B g g §
o /A ) @)
7 7 5
2 2 8
Yo R ¥ o R T
@ - -
%) 8 E
2
(e}
(%2}
c
]
(o))
5
441 441 )
O
c
Masseund Gewicht
[0]
<
Héhe von [mm)] 1366 8
Héhe bis [mm] 1486 g_
o
Breite (Einbaumal Korpus) [mm] 656 Re}
Tiefe [mm] 449 5
[}
Turrahmenhéhe [mm] 510 _CU
Turrahmenbreite [mm] 640 o] UE’
N
S5
Qo
™ =

- nicht verfigbar



64X33X51-S3

Gewicht Grundgerat [kg]

Gewicht HMS [kg]

Feuerraum Hohe [mm]

Feuerraum Breite [mm]

Feuerraum Tiefe [mm]

Rauchrohrabgang Durchmesser [mm]

Mindestabstand zu brennbaren Materialien - Abstand zur Riickwand dR [mm]
Mindestabstand zu brennbaren Materialien - Abstand zur Seitenwand links dS_1 [mm]
Mindestabstand zu brennbaren Materialien - Abstand zur Seitenwand rechts dS_2 [mm)]
Mindestabstand zu angrenzenden brennbaren Materialien (z. B. Mébel) dP [mm]
Mindestabstand zu brennbaren Materialien - Abstand am FuBboden nach vorne dF [mm]
Mindestabstande zu brennbaren Materialien - Abstand unter der Feuerstatte dB [mm)]
Mindestabstand zu brennbaren Materialien - Abstand zur Seitenwand im Strahlungsbereich links dL_1 [mm]
Mindestabstand zu brennbaren Materialien - Abstand zur Seitenwand im Strahlungsbereich rechts dL_2 [mm]
Mindestabstand zu brennbaren Materialien - Abstand zur Decke dC [mm]
Sicherheitsabstand zur Démmung Decke [mm]

Sicherheitsabstand zur Démmung links [mm]

Sicherheitsabstand zur Démmung hinten [mm]

Sicherheitsabstand zur Démmung rechts [mm]

Sicherheitsabstand zur Démmung Boden [mm]

Dammmaterialstarke zum Aufstellboden [mm]

Dammmaterialstarke zur Decke [mm]

Mindestabstand zu nicht brennbaren Materialien [mm]

Dammmaterialstarke links [mm]

Dammmaterialstarke rechts [mm]

Dammmaterialstarke hinten [mm]

Querschnitt Konvektionsaustritt [cm?]

Querschnitt Konvektionseintritt [cm?2]

Max. aufzugebende Brennstoffmenge Scheitholz [kg]

AUSTROFLAMM

185

533

441

179

150

0/0
560/560
560/560
1000/1000
0/0
175/175
0/0

0/0
750/750
220/220
/-
60/60
/-

0/0

0/0
120/120
50/50
A

A
60/60
700/700
700/700
2,1/21

Nennwéarmeleistung [kW]

Heizleistung minimal [kW]

Heizleistung maximal [kW]

Energieeffizienzklasse

Umluftquerschnitt mit metallischer Nachheizflache [cm?]
Umluftquerschnitt ohne metallischer Nachheizflache [cm?]
Verbrennungsluftbedarf [m3/h]

Brennstoffdurchsatz minimal [kg/h]

Brennstoffdurchsatz maximal [kg/h]

AuBenluftanschluss Durchmesser [@ mm]

10,0/10,0
-/-

10,0/10,0
AA
700/700
700/700
38,40/38,40
-/-

4,1/4.1

125

Klapptir

Schiebetir

Doppelscheibe
Scheibenkrimmung
Offnungsmechanismus
Raumluftunabhéngig - DiBt
Heat Memory System
Hypokauste geméaf Fachregeln

Nein
Ja
Nein
Flach
Schieb

Ja

Abgasmassenstrom bei Nennwarmeleistung [g/s]

- nicht verfigbar

11,86/11,86

360128

Technische und optische Anderungen, sowie Satz- u. Druckfehler vorbehalten



64X33X51-S3 AUSTROFLAMM

Abgastemperatur [°C] 261/261

Mindestférderdruck bei Nennwarmeleistung [Pa] 12/12

Technische und optische Anderungen, sowie Satz- u. Druckfehler vorbehalten

360128

- nicht verfigbar



