







Masse und Gewicht		
Höhe von [mm]	1366	
Höhe bis [mm]	1486	
Breite (Einbaumaß Korpus) [mm]	656	
Tiefe [mm]	449	
Türrahmenhöhe [mm]	510	
Türrahmenbreite [mm]	640	



Masse und Gewicht	
Gewicht Grundgerät [kg]	185
Gewicht HMS [kg]	-
Feuerraum Höhe [mm]	533
Feuerraum Breite [mm]	441
Feuerraum Tiefe [mm]	179
Rauchrohrabgang Durchmesser [mm]	150
Mindestabstand zu brennbaren Materialien - Abstand zur Rückwand dR [mm]	0/0
Mindestabstand zu brennbaren Materialien - Abstand zur Seitenwand links dS_1 [mm]	560/560
Mindestabstand zu brennbaren Materialien - Abstand zur Seitenwand rechts dS_2 [mm]	560/560
Mindestabstand zu angrenzenden brennbaren Materialien (z. B. Möbel) dP [mm]	1000/1000
Mindestabstand zu brennbaren Materialien - Abstand am Fußboden nach vorne dF [mm]	0/0
Mindestabstände zu brennbaren Materialien – Abstand unter der Feuerstätte dB [mm]	175/175
Mindestabstand zu brennbaren Materialien - Abstand zur Seitenwand im Strahlungsbereich links dL_1 [mm]	0/0
Mindestabstand zu brennbaren Materialien - Abstand zur Seitenwand im Strahlungsbereich rechts dL_2 [mm]	0/0
Mindestabstand zu brennbaren Materialien - Abstand zur Decke dC [mm]	750/750
Sicherheitsabstand zur Dämmung Decke [mm]	220/220
Sicherheitsabstand zur Dämmung links [mm]	-/-
Sicherheitsabstand zur Dämmung hinten [mm]	60/60
Sicherheitsabstand zur Dämmung rechts [mm]	-/-
Sicherheitsabstand zur Dämmung Boden [mm]	0/0
Dämmmaterialstärke zum Aufstellboden [mm]	0/0
Dämmmaterialstärke zur Decke [mm]	120/120
Mindestabstand zu nicht brennbaren Materialien [mm]	50/50
Dämmmaterialstärke links [mm]	-/-
Dämmmaterialstärke rechts [mm]	-/-
Dämmmaterialstärke hinten [mm]	60/60
Querschnitt Konvektionsaustritt [cm²]	700/700
Querschnitt Konvektionseintritt [cm²]	700/700
Max. aufzugebende Brennstoffmenge Scheitholz [kg]	2,1/2,1

Leistung	
Nennwärmeleistung [kW]	10,0/10,0
Heizleistung minimal [kW]	-/-
Heizleistung maximal [kW]	10,0/10,0
Energieeffizienzklasse	A/A
Umluftquerschnitt mit metallischer Nachheizfläche [cm²]	700/700
Umluftquerschnitt ohne metallischer Nachheizfläche [cm²]	700/700
Verbrennungsluftbedarf [m³/h]	38,40/38,40
Brennstoffdurchsatz minimal [kg/h]	-/-
Brennstoffdurchsatz maximal [kg/h]	4,1/4,1
Außenluftanschluss Durchmesser [Ø mm]	125

Ausstattung		
Klapptür	Nein	
Schiebetür	Ja	
Doppelscheibe	Nein	
Scheibenkrümmung	Flach	
Öffnungsmechanismus	Schieb	
Raumluftunabhängig - DiBt	-	
Heat Memory System	-	
Hypokauste gemäß Fachregeln	Ja	

Daten für den Schornsteinfeger	
Abgasmassenstrom bei Nennwärmeleistung [g/s]	11,86/11,86



Daten für den Schornsteinfeger	
Abgastemperatur [°C]	261/261
Mindestförderdruck bei Nennwärmeleistung [Pa]	12/12